

# **BAHBLY ApS**

Kochsgade 35  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/07/2018**

---

**Shamrez Ali Khan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAHBLY ApS

Kochsgade 35

5000 Odense C

Telefonnummer: 31874250

CVR-nr: 33144261

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailhandel med handel, købmænds- og døgnkiosker.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

## Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist et overskud på tkr. 92, og en egenkapital på ialt tkr. 288.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>684.106</b>	<b>439.971</b>
Personaleomkostninger .....		-562.611	-516.185
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>121.495</b>	<b>-76.214</b>
Andre finansielle indtægter .....		51	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.497	-6.410
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>119.049</b>	<b>-82.624</b>
Skat af årets resultat .....		-26.674	18.177
<b>Årets resultat</b> .....		<b>92.375</b>	<b>-64.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		92.375	-64.447
<b>I alt</b> .....		<b>92.375</b>	<b>-64.447</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		18.375	24.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.375</b>	<b>24.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.375</b>	<b>24.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		160.749	160.749
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>160.749</b>	<b>160.749</b>
Udskudte skatteaktiver .....		12.377	37.969
Andre tilgodehavender .....		154.533	26.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	14.534
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.910</b>	<b>78.503</b>
Likvide beholdninger .....		178	20.670
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>327.837</b>	<b>259.922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>346.212</b>	<b>284.422</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		208.151	115.776
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>288.151</b>	<b>195.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	3.600
Skyldig selskabsskat .....		42.574	62.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.487	22.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.061</b>	<b>88.646</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.061</b>	<b>88.646</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>346.212</b>	<b>284.422</b>